



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 504 204
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRAMENSIS AS
Forretningsadresse: Havnegata 10
3040 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Endresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		534 093	471 439
Sum inntekter		534 093	471 439
Kostnader			
Varekostnad			149
Lønnskostnad		54 778	48 824
Annen driftskostnad		776 867	401 458
Sum kostnader		831 644	450 431
Driftsresultat		-297 552	21 008
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 428	600
Sum finansinntekter		3 428	600
Annen finanskostnad		2 500	1 114
Sum finanskostnader		2 500	1 114
Netto finans		928	-514
Ordinært resultat før skattekostnad		-296 624	20 494
Skattekostnad på ordinært resultat		2 636	91 796
Ordinært resultat etter skattekostnad		-299 260	-71 302
Årsresultat		-299 260	-71 302
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-299 260	-71 302
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-299 260	-71 302
Sum overføringer og disponeringer		-299 260	-71 302



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		77 002	
Sum immaterielle eiendeler		77 002	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			6 947
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		105 227	105 227
Sum varige driftsmidler		105 227	112 173
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		102 263	
Sum finansielle anleggsmidler		102 263	
Sum anleggsmidler		284 492	112 173
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		91 437	92 001
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		91 437	92 001
Sum omløpsmidler		91 437	92 001
SUM EIENDELER		375 929	204 174
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		74 548	75 584
Sum innskutt egenkapital		174 548	175 584



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		331 663	110 876
Sum opptjent egenkapital		-331 663	-110 876
Sum egenkapital		-157 115	64 708
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			12 158
Sum avsetninger for forpliktelser			12 158
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån		-3 879	-3 879
Øvrig langsiktig gjeld		767 570	346 954
Sum annen langsiktig gjeld		763 691	343 075
Sum langsiktig gjeld		763 691	355 233
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		550 142	428 488
Betalbar skatt		-13 632	-13 632
Skyldig offentlige avgifter		-827 588	-691 053
Annen kortsiktig gjeld		60 430	60 430
Sum kortsiktig gjeld		-230 647	-215 767
Sum gjeld		533 044	139 466
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		375 929	204 174



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 659955

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 504 204
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRAMENSIS AS
Forretningsadresse: Havnegata 10
3040 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Endresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



Organisasjonsnr: 980 504 204
DRAMENSIS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		534 093	471 439
Sum inntekter		534 093	471 439
Kostnader			
Varekostnad			149
Lønnskostnad		54 778	48 824
Annen driftskostnad		776 867	401 458
Sum kostnader		831 644	450 431
Driftsresultat		-297 552	21 008
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 428	600
Sum finansinntekter		3 428	600
Annen finanskostnad		2 500	1 114
Sum finanskostnader		2 500	1 114
Netto finans		928	-514
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		2 636	91 796
Ordinært resultat etter skattekostnad		-299 260	-71 302
Årsresultat		-299 260	-71 302
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-299 260	-71 302
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-299 260	-71 302
Sum overføringer og disponeringer		-299 260	-71 302



Organisasjonsnr: 980 504 204
DRAMENSIS AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		77 002	
Sum immaterielle eiendeler		77 002	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			6 947
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		105 227	105 227
Sum varige driftsmidler		105 227	112 173
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		102 263	
Sum finansielle anleggsmidler		102 263	
Sum anleggsmidler		284 492	112 173
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		91 437	92 001
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		91 437	92 001
Sum omløpsmidler		91 437	92 001
SUM EIENDELER		375 929	204 174
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		74 548	75 584
Sum innskutt egenkapital		174 548	175 584
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		331 663	110 876
Sum opptjent egenkapital		-331 663	-110 876



Sum egenkapital	-157 115	64 708
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		12 158
Sum avsetninger for forpliktelse		12 158
Annen langsiktig gjeld		
Obligasjonslån	-3 879	-3 879
Øvrig langsiktig gjeld	767 570	346 954
Sum annen langsiktig gjeld	763 691	343 075
Sum langsiktig gjeld	763 691	355 233
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	550 142	428 488
Betalbar skatt	-13 632	-13 632
Skyldig offentlige avgifter	-827 588	-691 053
Annen kortsiktig gjeld	60 430	60 430
Sum kortsiktig gjeld	-230 647	-215 767
Sum gjeld	533 044	139 466
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	375 929	204 174



Organisasjonsnr: 980 504 204
DRAMENSIS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



ÅRSREGNSKAP 2022

FOR

DRAMENSIS AS

ORG. NR. 980 504 204



Dramensis AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Solstudio i Drammen

Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	534 093	471 439	542 790
Driftsresultat	-297 552	21 008	14 984
Årsresultat	-299 260	-71 302	-42 402
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	375 929	204 174	202 674
Egenkapital	-157 115	64 708	-132 005
Egenkapitalprosent	-41,8%	31,7%	-65,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 471 439 kr i fjor til 534 093 kr i år, en økning på 13,3 %.
Årsresultatet ble -299 260 kr. mot -71 302 kr i fjor, en økning på 319,7 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: XXXX.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Miljørapport

Alternativ 1:

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Dramensis AS

Årsberetning 2022

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -299 260:

Fremført udekket tap	-299 260
Totalt	-299 260

@@Svelvik, den 26. 6 .2022

Morten Endresen
Styreleder



Dramensis AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		534 093	471 439
Sum driftsinntekter		534 093	471 439
Driftskostnader			
Varekostnad		0	149
Lønnskostnad		54 778	48 824
Annen driftskostnad		776 867	401 458
Sum driftskostnader		831 644	450 431
DRIFTSRESULTAT		(297 552)	21 008
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 428	600
Sum finansinntekter		3 428	600
Finanskostnader			
Annen finanskostnad		2 500	1 114
Sum finanskostnader		2 500	1 114
NETTO FINANSPOSTER		928	(514)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(296 624)	20 494
Skattekostnad på ordinært resultat		2 636	91 796
ORDINÆRT RESULTAT		(299 260)	(71 302)
ÅRSRESULTAT		(299 260)	(71 302)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(299 260)	(71 302)
SUM OVERF. OG DISP.		(299 260)	(71 302)



Dramensis AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		77 002	0
Sum immaterielle eiendeler		77 002	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	6 947
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		105 227	105 227
Sum varige driftsmidler		105 227	112 173
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		102 263	0
Sum finansielle anleggsmidler		102 263	0
SUM ANLEGGSMIDLER		284 492	112 173
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		91 437	92 001
SUM OMLØPSMIDLER		91 437	92 001
SUM EIENDELER		375 929	204 174
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		74 548	75 584
Sum innskutt egenkapital		174 548	175 584
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(331 663)	(110 876)
Sum opptjent egenkapital		(331 663)	(110 876)
SUM EGENKAPITAL		(157 115)	64 708
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		0	12 158
Sum avsetning for forpliktelser		0	12 158
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån		(3 879)	(3 879)
Øvrig langsiktig gjeld		767 570	346 954
Sum annen langsiktig gjeld		763 691	343 075
SUM LANGSIKTIG GJELD		763 691	355 233
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		550 142	428 488
Betalbar skatt		(13 632)	(13 632)
Skyldig offentlige avgifter		(827 588)	(691 053)
Annen kortsiktig gjeld		60 430	60 430
SUM KORTSIKTIG GJELD		(230 647)	(215 767)
SUM GJELD		533 044	139 466
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		375 929	204 174



Dramensis AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note	31.12.2022	31.12.2021
------	------------	------------



Dramensis AS

Noter 2022

GENERALFORSAMLING DRAMENSIS AS

Den 11. 6. 2022 ble det avholdt generalforsamling i seksapets lokaler i Svelvik.

Innkallingen ble funnet i orden, sakslisten godkjent og til forsamlingens leder ble valgt Morten Endresen.

Morten Endresen møtte på vegne av Skandinavisk Helsesol AS og 100% av aksjene var dermed representert.

Til behandling forelå godkjennelse av selskapets regnskap for 2022.

Dette ble godkjent uten merknader.

Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Svelvik, den 11. 6. 2023

Morten Endresen

Sign.



Dramensis AS

Noter 2022

Noter for Dramensis AS

Organisasjonsnr. 980504204